
2023年度上海市科技人才计划（启明星A类）项目申请汇总表
(学院推荐排序)
	计划类别：启明星计划A类
	
	
	
	
	

	序号
	项目责任人姓名
	性别
	工作单位
	项目名称
	出生日期
	专业技术职务
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	备注：由学院推荐排序

申报单位（盖章）：                            单位负责人（签字）：

	联系人：

	联系手机： 

	填表日期：


2023年度上海市科技人才计划（启明星C类）项目申请汇总表
(学院推荐排序)
	计划类别：启明星计划C类
	
	
	
	
	

	序号
	项目责任人姓名
	性别
	工作单位
	项目名称
	出生日期
	专业技术职务
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	　

	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	5
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	6
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	7
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	备注：由学院推荐排序

申报单位（盖章）：                            单位负责人（签字）：

	联系人：

	联系手机： 

	填表日期：


2023年度上海市科技人才计划 启明星培育（扬帆专项）项目申请汇总表
(学院推荐排序)
	计划类别：启明星培育（扬帆专项）
	
	
	
	
	

	序号
	项目责任人姓名
	性别
	工作单位
	项目名称
	出生日期
	专业技术职务
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	　

	2
	
	
	
	
	
	
	　

	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	4　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	5　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	备注：由学院推荐排序

申报单位（盖章）：                            单位负责人（签字）：

	联系人：

	联系手机： 

	填表日期：
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